
 Kontaktpersoner / Lagledare  2012    

Div 1
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

BMK Uddevalla Anders Nilsson 0522-20268 070-3419192 nilssons2@spray.se

Getinge MK Peter Reinholdsson 070-5118048 re.peter@telia.com

Hallsbergs MK Sven Pettersson 019-225117 sven.pettersson@lantmannen.com

Kinds MK Patrick Holm 070-5343721 patrick.holm@borasbil.se

MC Alingsås Bengt Larsson 073-7412951

Tibro MK Sven Fransson 0505-30689 070-6412693 sven.30589@gmail.com

Örebro MK Thomas Karlsson 019-562066 070-1125366 vjp@telia.com

Hans Johansson 019-233258 070-6549142 pelle.johansson@hotmail.com

Div 2 Norra
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Carlsborgs MK Torbjörn Gustavsson 0505-30157 070-5488911 maria.gustavsson@carlsborg.net

Donkelo RK Mikael Magnusson 070-6551143 mickemag@skovdemail.se

Karlskoga / Degerfors MKLovisa Becker 070-2164655 lollo_becker@hotmail.com

Kils MK MC Roland Brunzell 054-530648 070-6756294 info@kilsmkmc.nu

Jonny Wikström 0565-51180 070-6595730 suzuki_julle@hotmail.com

Lidköpings MCK Kim Gustavsson 070-5175862 gustavsson333@hotmail.com

Skara MK Joakim Bohman 0511-57010 070-2152948 coach@skaramk.se

Team Westom MC Bernth Olsson 0570-22108 070-6677316 ecoflis@telia.com

Div 2 Södra
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Falköpings MK Peter Norén 070-2193367 peter86_rulez@hotmail.com

Falköpings MK Kjell Kjellner 0515-16049 070-3021208 kjelle.fmk@gmail.com

FMCK Borås Jan Gustavsson 033-253164 070-6353164 gm-racing@telia.com

Hökensås MCK Ulf Ring 036-379318 070-5887309 ulf.lillring@telia.com

Lilla Edets MK Timmy Bogren 070-4673463 timmy.bogren@gmail.com

MK Pionjär Anders Kulén 073-5750889 old_kawaboy@hotmail.com

Stenungsunds MS Willy Ivarsson 0303-69147 070-6669147 willy.i@telia.com

Älvbygdens MK Urban Holgersson 070-5951010 jonas.stenborg@jss.nu

Div 3 Norra
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Christinehamns MK Tony Söderberg 0550-83767 070-6921621 tony.soderberg@hotmail.com

Hagfos MS Anders Persson 0563-10936 070-2638482 type_a67@hotmail.com

Karlstad MX Niklas Pettersson 076-8989185 niklaspettersson1972@gmail.com

Daniel Steinlechner 076-8291010 dcjst@hotmail.com

SMK Gullspång Örjan Bengtsson 070-5763096 orjanbengtsson@telia.com

Sunne MX Bo Persson 070-5555840 bmh@delta.se

Säffle MCK Peter Råbratt 070-5513494 peter@ypr.se

Töreboda MK Jonas Arvidsson 0506-10217 070-5548594 jonas.arvidsson@elicom.se

Div 3 Södra
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Hisingens MK Henry Erholtz 073-6419156 exc525@hotmail.com

MA Lerum

MX Arena Albin Karlsson 076-1109896 epakarlsson_92@hotmail.com

Ulf Karlsson 070-5935726 skovde.indrep@telia.com

Skene MS Mikael Svedberg 0320-46004 070-6464181 micke_inger@telia.com

Roger Larsson 033-285056 070-9285059

SMK Trollhättan Torbjörn Johansson 0521-223866 070-9465702 torbjorn.h.johansson@gmail.com

Sotenäs MCC Jonny Ivarson 0525-29251 070-3292511 jonnyirene@telia.com

Ulricehamns MK Tony Maltesson 033-241077 070-8223052 tonys_box@yahoo.com

Varbergs MK Lars Johansson 0340-10495 070-9750380 lars.johansson221@gmail.com
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